GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Cukkr ePcBtr
é a nosso missóc^

GESTÃO 2025-2028

ERRATA DO ITEM; “SIGNATÁRIOS” NO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS

MUNICÍPIOS NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2025, NA PÁGINA 286, EDIÇÃO VCCCXCll, ANO XXIII: ONDE SE LÊ:
EFEX CONSTRUTORA LTDA CNPJ N" 40.365.953/0001-78, LEIA-SE: MARLI FERREIRA DE SOUSA (BG

REFRIGERAÇÃO) CNPJ N” 46.775.662/0001-34
EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 227/2025

PROCEDIMENTO N°. 046/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N». 337/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

MARLI FERREIRA DE SOUSA (BG REFRIGERAÇÃO) CNPJ N» 46.775.662/000 1-34

ENDEREÇO: R BERTOLINIO PEREIRA, N» 2076, BAIRRO: SANTA LUZIA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA, INSTALAÇÃO E RECARGA DE GÁS DE APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
GABINETE E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FME - FMS- FMAS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS; 01,02,03, 04,05, 06, 07,08,12,13,14,1 7,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28, 29, 31,32,

33, 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, 51, 52,63:

R$ 141.462,93 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS

CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
26 DE AGOSTO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO;
25 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

26 DE AGOSTO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
EFEX CONSTRUTORA LTDA CNPJ N° 40.365.953/0001-78 (CONTRATADO)

CNPJ: 4LB22.178/0001-80
Praça Chuíquínho Ezequiei 2222, Centro

CEPrSJSeS-OOO - Baixa Grande do Ríbeíro Piauí

Fon«: (S9)3570'1473 EMAIL prefeituradebo{xagrande|»bol.com.br